Et libre decesette soldi un-
supradetto 1545 libre 22 soldi 10 
Nel detto mandato numero 

deci et picioli 6 numerate a 1 8  
Spigolo et altri compagni 
bracenti per opere trenta a E t libra una per un bollo di 
soldi 10 l'una et cinque a ferro per bollar li strumen-
soldi 7 et picioli 6, soldi 4 ti della fabrica del domo per 
ad un fachino per condurre vigor d'una bolleta signata 
el carmatto al ferraro et sol- opportune sotto dì otto so-
di 10 per quattro righe per pradetto libre l soldi 
far la sagema delle colonne Nel detto mandato numero 
per vigore d'una bolletta si- 1 8  
gnata opportune sotto dì 

Et libra una soldi decesette primo di giugno 1545 et 
opere tre di marangon a sol- et picioli sei per libre dode-

di 15 libre 1 9  soldi 1 6  6 ci et meza di corda grossa 
Nel libro San Pietro a carta per ligar le colonne sul car-
5 1 ,  nel mandato numero 16 ro per vigore della bolleta 

sopradetta intrata nel libro 
E t libre nove et soldi otto San Pietro, carta 35  libre l soldi 1 7  6 
contate a maestro Giovani Nel detto mandato numero 
Maria marangon per opere 1 8  
4 a soldi l 7 l'una et per ope-
re otto a soldi 1 5  l'una per E t soldi diece per libre die-
caricature de colonne et al- ce di savon tolto al Purgo 
tre cose per vigore d'una per ongere el carretto per 
bolleta signata opportune 
sotto dì 8 di giugno 1545 libre 9 soldi 8 

menar marmi del qual è fat-
ta intrata nel libro San Pie-

N el detto libro a carte 5 1  tro, carta 70, per vigore del-
nel mandato numero 18  l a  bolleta soprascritta sotto 

libre 52 soldi 2 otto di giugno libre o soldi 10 
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Nel detto mandato numero Zanino d' Ambroson per sa-
1 8  legar el choro delle quali n'è 

E t soldi diece per un brazo fatta intrata al libro San 
Pietro carta 90 a libre dn-e mezo di tela grossa per te- que e meza lo migliaro per ner sopra lo capitello di ter- vigore d'una bolleta dì 9 di ra, per tenerlo fresco, delli giugno 1545 libre 57  soldi 15  quali è fatta intrata nel li- Nel libro San Pietro a car-bro San Pietro, carta 95, ta 5 1 ,  nel mandato numero per vigore della bolleta so- 1 7  pradetta sotto otto di giu-

libre soldi 1 0  E t libre do  e et soldi doe per gno o 
Nel detto mandato numero la discaricatura delle sopra-
18  dette pietre per vigore del-

Et per stanghe sei d'olmo la sopradetta bolletta libre 2 soldi 2 
Nel detto mandato numero per vqltar la rustica et co- 1 7  lonne soldi decedotto delle 

quali è fatta intrata al libro Et libre doe et soldi quator-
sopradetto, carta 64, per vi- deci date a maestro Antonio 
gor della sopradetta bolleta intagliator per el modello 
sotto dì sopradetto d'otto di del capitello delle colonne di 
giugno 1545 libre o soldi 1 8  legname con la sua cimasa 
Nel detto mandato numero per vigor d'una bolleta si-
1 8  gnata opportune sotto dì 9 
E t soldi sette et mezo per di giugno 1545 libre 2 soldi 14